
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия № 4 
имени Героя Советского Союза Александра Николаевича Кибизова 

ПРИКАЗ 

от «31» августа 2022 г. г. Владикавказ № 53 
«О создании дружины юных инспекторов дорожного движения» 

В целях предупреждения детского дорожного - транспортного 
травматизма, формирования у обучающихся сознательного отношения к 
основам безопасности жизнедеятельности и пропаганды ГШД 

П р и к а з ы в а ю : 
Создать дружину юных инспекторов «Светофорчик» из числа учащихся 8 
«а» класса в составе: 

Ачиев Тимур Александрович Кетоев Виталий Казбекович 

Азатян Римма Гариковна Колесников Владимир Игоревич 

Ачеева Маргарита Эльбрусовна Лазараев Станислав Владимирович 

Багаева Арина Валерьяновна Макиева Даниелла Казбековна 
Валиева Екатерина Валерьевна Макиева Мадина асланбековна 

Габараев Георгий Яковлевич Меликян Марина Арменовна 

Гадзиев Хетаг Асланбекович Разливаев Тимур Дмитриевич 

Гасиева Элеонора Руслановна Санакоев Сармат Казбекович 

Дзиов Артур Аланович Синеокова Алена Сергеевна 

Донская Вита Дмитриевна Токаев Тамерлан Аланович 

Закарян Вааг Хоренович Хугаев Давид Георгиевич 
Караева Галина Геннадьевна Хугаев Кавказ Аланович 

Качмазова Галина Аслановна Цегоева Даниэла Олеговна 

Чехоева Дана Алановна Чехоева Дана Алановна 

Общее руководство и организацию возложить на классного руководителя 
Макиеву Ларису Анатольевну 

1. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. 
Директора по BP Цирианиди 

/ 

Директор школы СЮ. Цуциев 


